
UMOWA Nr 7012020

Zawarta w dniu 02.01.2020 r. pomiędzy:

Nabywcą: Gminą Kędzierzyn-Koźle - Środowiskowym Domem Samopomocy
„Promyczek” ul. Piotra Skargi 11, 47-224 Kędzierzyn-Koźle
reprezentowaną przez:
Annę Brągiel — Dyrektora

zwanym w dalej „Zleceniodawcą”

a Firmą:

Marią Skipirzepa i Janem Skipirzepa prowadzącymi działalność gospodarczą
o nazwie: „EKO -TOX” S.C. Maria Skipirzepa i Jan Skipirzepa, ul. Rudzka 46a
Babice, 47-440 Nędza

działającymi na podstawie wpisu do ewidencji działalności gospodarczej
Iegitymującą się numerem NIP: 639-200—15—97 REGON: 242754770

Zwanymi dalej łacznie Zleceniobiorca,

. g1
Zleceniobiorca zobowiązuje się do wykonania prac w zakresie deratyzacji, stałego
comiesięcznego monitoringu dezynsekcyjnego i deratyzacyjnego oraz kwartalnej
wymiany preparatów deratyzacyjnych.

52
Zleceniodawcą zobowiązuje się udostępnić teren obiektu Zleceniobiorcy
po podpisaniu umowy zgodnie ze wskazaniami Zleceniobiorcy oraz po uprzednim
zapoznaniu się z Załącznikiem nr 'l -„Kartą charakterystyki stanowiska pracy z
ocena ryzyka zawodowego dla firm obcych I pracowników podwykonawców” —
pracowników Zleceniobiorcy oraz zapewnić pracownikom Zleceniobiorcy
pomieszczenia higieniczno-sanitarne w czasie wykonywania prac objętych niniejsza
umową.

53
Zleceniobiorca zobowiązuje się wykonać pracę monitoringu deratyzacyjnego
i dezynsekcyjnego terminowo zgodnie z Programem Zwalczania Szkodników
i odpowiada za prawidłowe wykonanie usługi.

54
Należność za prawidłowo wykonaną usługę będzie płatna przelewem, w terminie 14
dni po otrzymaniu prawidłowo wypisa'nej faktury VAT .

55
Należność za miesięczny monitoring deratyzacyjny i dezynsekcyjny oraz kwartalna
wymianę preparatów deratyzacyjnych strony ustalają jako ryczałt w wysokości 1 ><
100,002ł netto (słownie: sto złotych) plus obowiązujący podatek VAT. Urządzenia
monitorujące. program zabezpieczenia przed owadami i gryzoniami pozostaje
własnoscią Zleceniobiorcy. Kopiowanie programu jest prawnie zabronione.



56 "
Należność za zbieranie i transport odpadów o których mowa w 51 umowy podczas
monitoringu deratyzacyjno-dezynsekcyjnego strony ustalają na kwotę 4,50 zł netto
plus VAT za 1 kg. Dodatkowy odbiór odpadów (poza wizytą serwisową) będzie
odbywał się jedynie po zgłoszeniu telefonicznym lub mailowym. W przypadku
dodatkowego odbioru odpadow do kosztu za odpad, tj. 4,50 zł netto plus VAT za 1kg
zostanie doliczony koszt dojazdu w wysokości 50,00 zł netto plus VAT za 1 podjazd.

57
Działania wykraczające poza monitoring deratyzacyjno4dezynsekcyjny będą
traktowane jako działania interwencyjne i będą dodatkowo płatne. Koszt interwencji
będzie ustalany indywidualnie w zależności od kosztów dojazdu, czasu pracy
pracownika oraz zużytego preparatu. Działania takie będą podejmowane na zlecenie
Zleceniodawcy.

58
Płatność za odbiór odpadów oraz działania interwencyjne będą rozliczane do
ostatniego dnia następnego miesiąca po wykonaniu tych czynności,. na podstawie
sporządzonego przez Strony protokołu potwierdzającego prawidłowe wykonanie tych
czynności , -

59 .
Zleceniobiorca zobowiązuje się przez cały okres obowiązywania umowy udostępnić
Zleceniodawcy dostęp do serwisu internetowego CERBER, gdzie znajduje się
szczegółowa dokumentacja Pest Control w formie elektronicznej do pobrania w PDF.
W wersji dokumentowej będzie sporządzany i doręczany Zleceniodawcy raport z
wizyty Pest Control.

510
Wszystkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

511
W przypadku, gdy Zleceniodawca zalega Zleceniobiorcy z płatnością powyżej 60
dni od wystawienie prawidłowo wypisane] faktury, Zleceniobiorca ma prawo
wypowiedzieć umowę ze skutkiem natychmiastowym.

512
Umowę zawiera się na czas określony od 02.01.2020 r. do 31.12.2020 r., z tym, że
każdej ze stron przysługuje prawo wcześniejszego wypowiedzenia umowy przy
zachowaniu jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia.

513
Wszystkie ewentualne spory wynikłe na tle realizacji niniejszej umoWy rozpatrywane
będą przez Sąd Rejonowy właściwy dla siedziby Zleceniodawcy.

514
Umowę sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, po 1 dla każdej ze'stron.

515
W sprawach nieuregulowanych umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu
cywilnego.
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